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Załącznik Nr 3 do uchwały NrXXIX/272/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 31 października 2013r. 

D E K L A R A C J A NA P O D A T E K R O L N Y 

2. Rok 

Podstawa Ustawa z dn ia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.) 
prawna: 

Składający. Formularz przeznaczony dla osób f izycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami, osób prawnych, 
jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącymi właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, p o s i a d a c z a m i samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu ierylorialnego. 

Formularz składała także osoby f izyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lub budowli i ich części z w w podmiotami 
Termin O s o b y f izyczne (współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencj i Własności 
składania: Rolnej S k a r b u Państwa, a także spółki nie mające osobowości prawnej do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności 

mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby f izyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających w p ł y w na 
powstanie badź wygaśnięcie obowiązku podatkowego. 

Miejsce składania: Burmistrz właściwy ze wzqłedu na miejsce położenia gruntów. 

A . M I E J S C E S K Ł A D A N I A D E K L A R A C J I 
3. B u r m i s t r z W ę g o r z y n a 

A d r e s 73-155 Węąorzyno ul. Rynek 1 

B. D A N E S K Ł A D A J Ą C E G O D E K L A R A C J Ę (niepotrzebne skreślić) B. D A N E 

( * - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczna " - dotyczy składającego deklaracje bedaceoo osoba f izyczna 

B.1 D A N E I D E N T Y F I K A C Y J N E 
4. R o d z a j składającego deklarację (zaznaczyć właściwą pozycję) 

• 1. o s o b a f izyczna • 2, o s o b a prawna • 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
• 4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

5. R o d z a j własności, posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję) 

• 1, właściciel • 2. współwłaściciel a 3, pos iadacz samoistny o 4. współposiadacz samoistny 

• 5.użyikownik wieczysty a 6. współużytkownik wieczysty • 7. p o s i a d a c z zależny • a. współposiadacz 

zależny 
6. Miejsce/a (adresy] położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y dziatek 

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 

8, N a z w a pełna * 1 Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia ** 

9. N a z w a skrócona* / imię ojca, imię matki*"" 

10, Identyfikator R E G O N * / Numer P E S E L " 

B.2 A D R E S SIEDZIBY* / A D R E S Z A M I E S Z K A N I A ** 

11. Kraj 12. Województwo 13. Powiał 

14. G m i n a 15. Ulica 16. Nurner d o m u / Numer lokalu 

17, Miejscowość 1 S. K o d pocztowy 19. Poczta 

C . OKOLICZNOŚCI P O W O D U J Ą C E KONIECZNOŚĆ Z Ł O Ż E N I A D E K L A R A C J I 

20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję } 

• 1. deklaracja roczna • 2. korekta deklaracji rocznej 



D D A N E D O T Y C Z Ą C E P R Z K M I O T Ó W O P O D A T K O W A N I A (włącznie ze zwolmonymi) D 

Klasy 
użytków 
wynikające z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych Liczba hektarów 
przelicze­
niowych 

zł,gr Stawka z 1 hektara 
(przelicze­
niowego lub fizycznego) 
w 

Wymiar 
podatku 
rolnego w 
z ł ' " 

Ogółem me podlegające przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe 

Podlegające 
przeliczeniu na hektary 
przeliczeniowe 

Pod działami 
specjalnymi 

Inne grunty 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Grunty orne 

I 

II 

I l i a 

l l l b 

I V a 

l V b 

V 

V I 

VIz 

Sp.dy 

I 

II 

I l i a 

l l l b 

IVn 

I V b 

V 

V I 

VIz 

Użył Iii zielone " 
I 

II 

III 

IV 

V 

V I 

VIz 

Grunty rolne zabudowane 

I 

II 

III 

(Ha 

l l l b 

IV 

IVa 

I V b 

V 

V I 

VTz 

Grunty pod sławami 

a) zarybione łososiem, 
trocśa, glowacicą, palią i 
pstrągiem 

b) zarybione innymi 
gatunkami ryb niż-w poz. a) 

c) grunty pod stawami 
niezarybionymi 

Rowy 

I 2 4 5 6 7 
Grunty zadrzewione i 
zakrzaczone położone na 
U R 
I 
II 

III 
I l ia 
l l l b 
IV 
IV,i 
IVb 

~.. 

— 

V 
V I 
VIz 

. 

Razem 

w tym : 
bez zwolnień 



E. I N F O R M A C J A 0 P R Z E D M I O T A C H Z W O L N I O N Y C H 

(podać rodzaj, klasę i powierzchnię giuntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

F. U L G U N P O D A T K U R O L N Y M O D G R U N T Ó W 

i. z lyiuiu naDycia IUD przyjęcia w zagospodarowanie gruntów " ~ ™'™ ~"~ ~~ — 

2. inwestycyjne ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~ ~ " ~"~ ~ ~ ~ ~ — — — — — 

3. inne ~~ ~~™ ™~ ~~~ ~"~ —~ ~ ~ ~ — — — — — 

R a z e m ' ™ ~ ~ ~ ~ ™ ~ — — -— — -— 

G . Ł Ą C Z N A K W O T A P O D A T K U 

j Kwota podatku ~ ~ — - ~- — — - — .-_ — _ „ ____— 
| Różnica kwol z D - F * * " ( należy zaokrąglić do pełnych złotych] 

H . o ś w i ; DCZENłE 1 P O D P I S S K Ł A D A J Ą C E G O / O S O B Y R E P R E Z E N T U J Ą C E J S K Ł A D A J Ą C E G O H . o ś w i ; 

z l. imię 22. Nazwisko ~ ~~ ~~ "~ ~ ~ — — — 

H . o ś w i ; 

23, Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 24. Podpis (pieczęć] składającego / o s o b y reprezentującej składającego 

I. A D N O T A C J E O R G A N U P O D A T K O W E G O I. A D N O T 

zo, uwagi organu podatkowego ~~~ ~ — — — —— 

I. A D N O T I. A D N O T 

** *7nnri 

26. identyfikator przyjmującego formularz 27, Podpis przyjmującego formularz 

- , . , ' — , , " " ^ u ^ « « « m " « « a [ i c A ^ i jcuuuiiiy, u*..u. z /Luua r. tvr «, o o z . b u z e z m ) 

podstawy opodatkowana, kwoty podatków, odsetki za zwlokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia 
przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomiia s / e a 
końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229 poz 1954 z Dóżn 
zm.)niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytuiu wykonawczego. 


